
 

 

“God natt och sov Gott” 
 
God natt och sov gott. Vad är skillnaden mellan fantasi och verklighet? Och vart går gränsen?  
Som barn skulle jag läsa en nattbön, liggandes i sängen varje natt innan jag skulle sova. Den gick 
så här:  
Det går en ängel kring vårt hus/ Han bär på två små förgyllda ljus/ Han bär en bok uti sin hand/ 
Och vi får sova i Jesus namn.  
Som barn fick den ängeln liv, det var nog egentligen mening att den skulle vara betryggande och 
skrämma bort de mardrömmar jag förföljdes av som barn. Men för mig var effekten den omvända. 
Jag tyckte att det var rätt läskigt med den där ängeln som gick runt om huset. För mig var den 
verklig, ett väsen som jag bad till  varje kväll men som jag aldrig träffat…  
För att kunna arbeta med denna gräns mellan verklighet och fantasi vill jag skapa ett verk i 
kombination av ljud, ljus, video och kostymer.  
En godnatt historia blir alltid ju alltid mera spännande och läskig under mörkrets vingar än en 
molnfri dag i solen. Så därför vill jag i verket experimentera med olika slags ljuseffekter eller med 
en frånvara av ljus.  
Jag kommer också att arbeta med ”black light” och olika slags reflektioner i performersnas 
kostymer och masker.  
Verket kommer att komponeras för fyra performers som sätts i centrum för verket och en video som 
för handlingen vidare. Ljudet kommer att förstärkas från perforeras egna kroppar och de kostymer 
de bär. Ljuset kommer arbetas in i kompositionen, ibland som en kommentar till  musiken och ibland 
som den styrande delen av musiken. 
Ljud och ljus kommer att programmeras live i AlbletonLive. 
 



 

 

Mutant X 
 
Frådende gurglende prustende rallende nærmer ensemblet sig et udtryk. Hakkende, rullende lige 
dele tilbage og fremad nærmer værket sig en form. På gulvet mellem musikerne en lille uformelig 
klump. Herpå projiceres en 3d rendering af noget der kunne ligne et mutant organ. Projektionen er 
audioreaktiv.Vi giver den en puls, et liv, uartikuleret og langt udenfor sprogets grænser.  
 
Med inspiration fra fortællinger om overnaturlige væsner som tager udspring i den menneskelige 
vilje, væsner som Golem og Tulpa, vil Sven Dam Meinild skrive et værk til Ensemble Transduct. 
 
Værket arbejder med det dystopiske. Med en udpræget fysisk tilgang til instrumenterne vil værket 
som en naturlig del udfordrer musikerkroppen og dens begrænsninger. 
 


